
1222-2022 UNIVERSITÄ

DIPARTIMENTODI PSICOLOGIA GENERALE - DPG (> DEGLI STUDI
ANNI DI PADOVA

 

 

Via Venezia, 8
35131 Padova

tel +39 049 8276501
fax +39 049 8276600
http://dpg.psy.unipd.it/
Posta certificata: dipartimento.dpg@pec.unipd.it

CF 80006480281

P.IVA 00742430283

Padova, 3 1/03/1oLlo

Decreto 58 Protn FPS
Anno 2018 Tit. Lu CI 42 Fasc. 15

OGGETTO: Approvazione atti della selezione peril conferimento di n. 2 assegni per lo svolgimento di
attivitá di ricerca per il sostegno di ricerche di carattere innovativo e di eccellenza proposte

da giovani non strutturati nellambito del macrosettore disciplinare 11/E1 — Psicologia

Generale, Psicobiologia e Psicometria - Area Scientifica di Ateneo n. 17, Settori Scientifico-

Disciplinari M-PSI/01 - M-PSI/02 - M-PSI/03 - M-PSI/04 - M-PSI/05 - M-PSI/06 - M-PSI/07 -
M-PSI/08 - di interesse del Dipartimento di Psicologia Generale, da svolgersi presso il
Dipartimento di Psicologia Generale Vincitori:

Dottori: Cainelli Elisa e Muffato Veronica.

IL DIRETTORE

Premessocheil conferimento di assegni per lo svolgimento di attivitá di ricerca é regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/2010”;
Visto il bando di selezione peril conferimento di n. 2 assegni per lo svolgimento di attivitá di ricerca peril
sostegnodi ricerche di carattere innovativo e di eccellenza proposte da giovaninon strutturati nell’ambito del
macrosettore disciplinare 11/E — Psicologia Generale, Psicobiologia e Psicometria - Area Scientifica di Ateneo
n. 17, Settori Scientifico-Disciplinari M-PSI/01 - M-PSI/02 - M-PSI/03 - M-PSI/04 - M-PSI/05 - M-PSI/06 - M-
PSI/07 - M-PSI/08;
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale con il quale é stata nominata la
Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Presoatto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

- di approvaregli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

Dott.ssa Cainelli Elisa 73,6/100

Dott.ssa Muffato Veronica 67,8/100

Dott.ssa Cerea Silvia 66,9/100

Dott.ssa Devita Maria 64,4/100

Dott.ssa Capodieci Agnese 63,2/100

Rep. n. 68/2020 - Prot. n. 0000876 del 31/03/2020 - [UOR: D270000 - Classif. III/13]



DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA GENERALE - DPG ¢ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA

Dott.ssa Fiorenzato Eleonora 63,2/100

Dott. Ceccarini Francesco 60,7/100

Dott.ssa Serra Francesca 56,1/100

Dott.ssa Bertoni Sara 50,4/100

Dott.ssa Simonetti Giulia 50,4/100

- di dichiarare vincitori della selezionei dottori:

 

| Cognome e Nome |

Cainelli Elisa

Muffato Veronica

Padova,

| Direttore del Dipartimento
! | Prof. Giulio Vidotto

——

 

caldiero
Matita

caldiero
Casella di testo
"Firma oscurata ai sensi delle linee guida del Garante della privacy" 





